
 

 

 

 

  SCENEKUNSTENS  

KOMMUNIKATION 

 

 

17. februar 2015 

 

 
Faglig fredagsbar, nu på en torsdag 

O, for the love of Shakespeare 
 

 
 

 
Kære alle i Scenekunstens Kommunikation 
 

Forårets første faglige fredagsbar står i Shakespeares tegn og finder sted torsdag den 

5.marts.  

Begivenheden foregår i det stemningsfulde Kongernes Lapidarium, hvor Why Not Theatre 

opfører den site-specific vandreforestilling O, for the love of Shakespeare. Forestillingen er en 

del af Copenhagen Litterature Week og opføres på engelsk. 

O, For the Love of Shakespeare er en samling af kærlighedsdigte, sonnetter, scener, sange og 

monologer fra Shakespeares omfattende produktion. Det er Lapidariets statuer, der har 

inspireret de valgte stykker. Medvirkende: Barry McKenna, Sue Hansen-Styles og Andrew 

Jeffers. 

Se mere på her og på teatrets facebookside 

 

 

DATO: TORSDAG den 5.marts kl.14.45 

PRIS: 100 kr. for forestillingen. 

MØDESTED OG -TID: Kongernes Lapidarium, Christian den 4.s Bryghus, Frederiksholms 

Kanal 29 kl.14.45. 

Forestillingen starter kl.15.00 varer ca. en time.  

 

 

TILMELDING: Da dette ikke er et særligt arrangement kun for Scenekunstens Kommunikation 

og vi ikke kan forhåndsreservere billetter, skal I selv købe jeres billet via dette link: 

http://shop.slke.dk/tickets/shakespeare-kongernes-lapidarium/ 

 

Vi ønsker dog stadig en tilmelding, så vi ved, hvem vi skal kigge efter ved indgangen til 

lapidariet. Så meld dig til hos marie@grob.dk senest den 3.marts. 

 

 

Bedste hilsner og på gensyn, 

Bestyrelsen 
 

 

Faglig Fredagsbar: Vi hopper på allerede eksisterende events som kan være inspirerende for 
vores arbejde. Der er 100% egenbetaling. Man står selv for booking af billetter. Bestyrelsen 

opfordrer alle medlemmer til at komme med forslag til en Faglig Fredagsbar. Kan ligge på alle 

ugens dage, men SKAL slutte med en øl. 

 

http://whynottheatre.dk/o-for-the-love-of-shakespeare
https://www.facebook.com/pages/Why-Not-Theatre-Company/575803742482395
http://shop.slke.dk/tickets/shakespeare-kongernes-lapidarium/
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